
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

_____ сімнадцята____сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ /7'/^

м. Ірпінь

Про внесення змін до комплексної програми 
«Здоров’я Ірпінської міської територіальної 
Громади» на 2021 рік

Розглянувши подання директора Комунального некомерційного підприємства 
«Ірпінська центральна міська лікарня» Ірпінської міської ради Київської області Довгопола 
А.М., директора Комунального некомерційного підприємства «Ірпінський міський центр 
первинної медико - санітарної допомоги» Ірпінської міської ради Київської області 
Левківського А.Є., в.о.головного лікаря КПП «Ірпінська стоматологія» Міронішеної З.А. у 
зв’язку із необхідністю внесення змін у комплексну програму «Здоров’я Ірпінської міської 
територіальної громади» на 2021 рік, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до комплексної програми «Здоров’я Ірпінської міської територіальної 
громади» на 2021 рік, а саме:

1.1. Паспорт програми затвердити у новій редакції (Додаток 1).
1.2. Внести зміни у «Перелік завдань (Напрямів) і заходів програми та результативні 

показники», виклавши Додаток у новій редакції (Додаток 2).
1.3. Внести зміни у Додаток 

(Додаток 3).
1.4. Внести зміни у Додаток 

(Додаток 4).
1.5. Внести зміни у Додаток 

(Додаток 5).
1.6. Внести зміни у Додаток 

(Додаток 6).
1.7. Внести зміни у Додаток 

(Додаток 7).

1 комплексної програми та 

2 комплексної програми та 

З комплексної програми та

4 комплексної програми та 

6 комплексної програми та

затвердити у новій редакції 

затвердити у новій редакції 

затвердити у новій редакції 

затвердити у новій редакції 

затвердити у новій редакції

1.8. Внести зміни у Додаток 8 та Додаток 9 комплексної програми та затвердити у новій 
редакції (Додаток 8).

1.9. Внести зміни у Додаток 11 комплексної програми та затвердити у новій редакції 
(Додаток 9).

1.10. Внести зміни у Додаток 12 комплексної програми та затвердити у новій редакції 
(Додаток 10).

1.11. Внести зміни у Додаток 17 комплексної програми та затвердити у новій редакції 
(Додаток 11).



1.12. Внести зміни у Додаток 18 комплексної програми та затвердити у новій редакції 
(Додаток 12).

1.13.Внести зміни у Додаток 20 комплексної програми та затвердити у новій редакції 
(Додаток 13).

1.14. Внести зміни у Додаток 22 комплексної програми та затвердити у новій редакції 
(Додаток 14).

1.15.Внести зміни у Додаток 23 комплексної програми та затвердити у новій редакції 
(Додаток 15).

1.16. Внести зміни у Додаток 24 комплексної програми та затвердити у новій редакції 
(Додаток 16).

1.17. Внести зміни у Додаток 25 комплексної програми та затвердити у новій редакції 
(Додаток 17).

1.18.Внести зміни у Додаток 27 комплексної програми та затвердити у новій редакції 
(Додаток 18).

1.19. Внести зміни у Додаток 7 комплексної програми та затвердити у новій редакції 
(Додаток 19).

1.20. Внести зміни у Додаток 10 комплексної програми та затвердити у новій редакції

4.

(Додаток 20).
2. Виключити з комплексної програми «Здоров’я Ірпінської міської територіальної 

громади» на 2021 рік Додаток 5 «Зміцнення МТЗ КНП «Ірпінська стоматологія», 
Додаток 13 «Забезпечення профілактичних та протиепідемічних заходів боротьби зі 
сказом, шляхом своєчасно охоплення щепленнями населення», Додаток 14 
«Забезпечення епідеміологічного благополуччя населення шляхом удосконалення 
заходів щодо санітарної профілактики, санітарно-епідемічного режиму у 
протитуберкульозному кабінеті та у вогнищах туберкульозної інфекції», Додаток 
15 «Забезпечення засобами профілактики медичних працівників КНП «ІЦМЛ», 
пов’язаних із роботою з ВІЛ - інфікованими пацієнтами», Додаток 16 
«Забезпечення спостереження за хворими з передпухлинними захворюваннями», 
Додаток 21 «Утримання інтернів 2-3 років навчання».

Фінансовому управлінню Ірпінської міської ради передбачити кошти на реалізацію 
вище зазначеної програми, виходячи з реальних можливостей бюджету.
Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань бюджету, фінансів, цін_та ціноутворення, і заступника міського голови згідно з 
розподілом обов’язків. Л

'УТЛ/ІЇ.»"''

Міський голова Олександр МАРКУШИН


